                                                    РЕЕСТР 

Должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, установленных в Исполнительном комитете Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района
                                                                                                На 2021 год
	№ № п.п.
	Наименование должности
	Наименование группы
	Количество должностей
	Сведения о зарплате и иных начислениях, руб.

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая муниципальная должность 
	1
	76374,00
	99314,00
	97354,73
	106720,93


Руководитель                                            Л.И.Зарипова
